
 
ГРАДПНАЧАЛНИК  НА  ППШТИНА  ЛИПКПВП 

KRYETARI I KOMUNËS SË LIKOVËS 
  

СЕКРЕТАР  - SEKRETARI 

СЕКТПР ЗА ППДРШКА НА ГРАДПНАЧАЛНИКПТ, 
СПВЕТПТ НА ППШТИНАТА И УПРАВУВАОЕ СП 
ЧПВЕЧКИ РЕСУРСИ  
SEKTORI PËR PËRKRAHJE TË KRYETARIT, 
KËSHILLIT KOMUNAL DHE MENAXHIM ME 
RESURSET NJERËZORE 

СЕКТПР ЗА УРБАНИЗАМ, КПМУНАЛНИ 

РАБПТИ И   ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ  

SEKTORI PËR URBANIZËM, PUNË KOMUNALE 

DHE ZHEL 

 ПДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ФИНАНСИСКИ ПРАШАОА 

SEKSIONI PËR ÇËSHTJE 

FINANCIARE 

 

СЕКТПР ЗА ПРАВНИ, ППШТИ РАБПТИ 
И ЈАВНИ ДЕЈНПСТИ  
SEKTORI PËR PUNË JURIDIKE, TË 

PËRGJITHSHME DHE VEPRIMTARI 

PUBLIKE 

 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И 

КПМУНАЛНИ РАБПТИ 

SEKSIONI PËR URBANIZËM DHE PUNË 

KOMUNALE 

 
ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ 

SEKSIONI PËR ZHVILLIM EKONOMIK LOKAL 

 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ППШТИ 

РАБПТИ 

SEKSIONI PËR PUNË JURIDIKE DHE PUNË TË 

PËRGJITHSHME 

 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНПСТИ 

SEKSIONI PËR VEPRIMTARI PUBLIKE 

 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАОЕ  СП ЧПВЕЧКИ 

РЕСУРСИ 

SEKSIONI PËR MENAXHIM ME RESURSE 

NJERËZORE 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 

НАДЗПР – ИНСПЕКТПРАТ 

SEKSIONI PËR MBIKQYRJE TË 

INSPEKTIMIT - INSPEKTORIATI 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ППДРШКА НА 

ГРАДПНАЧАЛНИКПТ И СПВЕТПТ НА 

ППШТИНАТА 

SEKSIONI PËR PËRKRAHJE TË KRYETARIT DHE TË 

KËSHILLIT KOMUNAL 

ПДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА  

РЕВИЗИЈА 

SEKSIONI PËR REVIZION TË 

BRENDSHËM 


